
Zápis fl/UZM/5.l 1.2018] Page 9 of I 1

- zřízení finančního výboru a stanovení Dočtu členů finančního výboru

Starosta města pan Michal Šmarda předložil návrh na zřízení kontrolního výboru s počtem členů 7 a

vyzval členy zastupitelstva města k předložení případných alternativních návrhů. Žádné další návrhy

předloženy nebyly.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: Lenka Stará Pro: 21 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

9.2. 19/1/UZM/2018 Zřízení finančního výboru zastupitelstva města

L ustavující Zastupitelstvo města volí

za předsedkyni finančního výboru zastupitelstva města paní Ing. Ilonu Komínkovou.

- zvolení oředsedy finančního výboru

Ing. Tomáš Krejčí navrhl na funkci předsedkyně kontrolního výboru Ing. Ilonu Komínkovou.

Ing. Ilona Komínková vyslovila s kandidaturou souhlas.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: Lenka Stará Pro: 21 Proti: O Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

10. 20/1/UZM/2O18 Zřízení osadních výborů v jednotlivých místních částech

I. ustavující Zastupitelstvo města zřizuje

dle 120 odst. 1 a 84 odst. 2 písm. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,

osadní výbor

- v místní části Hlinné, a to s počtem členů 7

- v místní části Jiříkovice, a to s počtem členů 5

- v místní části Maršovice, a to s počtem členů 7

- v místní části Olešná, a to s počtem členů 7

- v místní části Petrovice, a to s počtem členů 7

- v místní části Pohledec, a to s počtem členů 7

- v místní části Rokytno, a to s počtem členů 7

- v místní části Slavkovice, a to s počtem členů 7

- v místní části Studnice, a to s počtem členů 3,

a to způsobem dle příloh materiálu, které vycházejí z pilotního způsobu již realizovaného v

místní části Rokytno.

Starosta města pan Michal Šmarda předložil návrh na zřízení osadních výborů v jednotlivých

místních částech s počtem členů 7, s výjimkou místní části Jiříkovice, kde je navrhováno 5 členů a

místní části Studnice, kde je navrhován 3 členný osadní výbor.

V návaznosti na dotaz Ing. Ilony Komínkové ke způsobu volby členů osadních výborů tajemník

MěÚ Mgr. Petr Hanych konstatoval, že na zasedání zastupitelstva města v prosinci 2018 by již byl

předložen návrh na volbu konkrétních osob za členy daného osadního výboru s tím, že jejich výběr

probíhá dle příloh materiálu.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování

Zpracovatel: Lenka Stará Pro: 21 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

11. 21/1/UZM/2018 Diskuse -poskytnutí daru partnerskému městu Ziano di Fiemme

https://ejcdnani.nrnnrn.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.scrver.action.tisk.novy.Tisk 09.11.2018



Zápis fl/UZM/5.11.2018] Pagc lOofll

I. ustavující Zastupitelstvo města schvaluje

III III II
MUNMP8 1 X‘?EPi

1. poskytnutí finančního daru městu Ziano di Fiemme, Itálie ve výši 5.000 eur a současně

schvaluje rozpočtové opatření spočívající v převodu částky 135 tis. Kč z neinvestiční

rezervy na odvětví finanční operace jiné veřejné služby.

Starosta města pan Michal Šmarda předložil členům zastupitelstva města návrh na poskytnutí daru

partnerskému městu Ziano di Fiemme, které bylo na přelomu měsíce říjen, listopad 2018 postiženo

vichřicí a povodněmi. Tento návrh je předkládán v návaznosti na diskusi se zástupci SDH Nové

Město na Moravě, kteří s tamními hasiči udržovali nejčastější kontakty. Jsou předkládány variantní

návrhy usnesení, a to poskytnutí finančního daru ve výši 3.000 eur nebo 5.000 eur.

Ing. Tomáš Krejčí předložil návrh na schválení varianty Č. 2, dle které by byl poskytnut dar ve výší

5.000 eur tj. 135.000,- Kč.

12. Závěr

Starosta města pan Michal Šmarda ukončil v 18.15 hod. dnešní ustavující zasedání zastupitelstva

města.

Předkladatel: Starosta Hlasování

Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:

Výsledek hlasování:

Michal Šmarda

starosta

Bc. Jaroslav Lempera

místostarosta

Zapisovatelé:

Stanislav Marek

místostarosta

Mgr. Petr Hanych

tajemník

Diskuse: Ing. Ilona Komínková - upozornila na vhodnost slavnostního oblečení u všech přítomných

na takových zasedáních jako je to dnešní.

Předkladatel: Michal Šmarda

Zpracovatel: Ing. Tomáš Vlček

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 21 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení bylo: Přijato

https://ejednani.nrnnrn.cz/wgj/service?action=cz.veri.wcb.server.action.tisk.novy.Tisk 09.11.201 8



N1čso NOc NI esI() ‚ij Nloi;ivč

1(t): 0()294flX)

I):itiiii: (((L (12((1 X

ta: t)X :l):i 3

lic: Mi [NM

NS

rb2Ĺ)4ot)

f2)4 Xl

4t)O()

Cclkezii

Rc)z1)očIoVé opatření 029
l)/))Oč(t)\‘ý (h)k lad

Ičiiiy Výd.je

01)1) -104 139,4t)

t)3)t)
- -3(1 86t)6t)

0.00 35 000.00

0,0)) 0,00

Rozpočiovd Opatřen real io‘al: Sl ámovd Martina Ing. Provedenu: 06.11.2018

Rozpučtovč opatřeni přezkoueI:

Počet příloh:

Dne:

Scltliiji:

(i,)k.i: 0,0(1

Sloy: Ni I \ Kč (8) hal

)IIviiazIl (l(lkLI(I crslo:

‚gcndovč číslo: 21)18(11)174

IIcriií siiii jck) : —

1(0: —

Číslo tlokhiclti —

Popis: !‚M 5.11.21)18 — posky(nutí daru do ‚ahntničí

I Dit! Rok MOs [Dc,‘ Dok/od Rccčhitil Pnu tt/ino
MNMI00IXYIA 3 20)8 II 6 2350))) Slúmovl Maiiina Ing. 06.11.20)8

SL A (J ODI‘A POL ZJ (JZ ORi ORt,
08) 0 00630k) 590) 000 0000000(8) bOO()000005 I -- 0000000000200

23) (18)0 (X)63) 590) 00(1 000000000 (8)00000052 0000000000200
23 I 08) t) 00622) 5531 000 000000000 000000000t) 0000000000323

tKMSOA K2.A II


